

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut

Valitettavasti tämä valtuustoaloite on tehtävä, koska kunnanhallituksen puheenjohtaja ei ole lupauksista huolimatta hoitanut tehtäväänsä.

Syksyllä 2021 kunnanhallituksen puheenjohtaja aloitti ns. epäasiallisen kohtelun-prosessin, jota hän omien sanojensa mukaan ei ole aloittanut heppoisin perustein. Asia avautui kahdelle luottamushenkilölle 1.3.2022, jolloin he ilmoittivat, että asia pitää selvittää heti. Kunnanhallitus kuuli asiasta ensimmäisen kerran 4.4.2022.

Asia alkoi muuttua muotoaan, mitä enemmän ns. syytteen kohteena olevat henkilöt halusivat asiaa selvittää. Kunnanhallituksen puheenjohtajan toimesta asia haluttiin lakaista maton alle ja saada valtuutetut hiljaiseksi. Toisaalta hän mediassa kertoi, että halusi selvittää asian sisäisesti.

Epäasiallinen kohtelu piilotettiin työilmapiiriin alle ja hankittiin ulkopuolisia asiantuntijoita. Työilmapiiriin laitettiin kunnan rahoja kymmeniä tuhansia euroja. Esim. kesäkuussa Työterveyslaitoksen kanssa kunnanhallitus ja johtoryhmä tekivät yhteiset ohjeet ja pelisäännöt työilmapiiriin parantamiseksi, mutta yhtään yhteisesti sovittua toimenpidettä ei ole toteutettu.

Työsuojelupäällikkö ilmoitti syyskuussa, ettei mitään epäasiallista kohtelua ole ollut. Kunnanhallituksen puheenjohtaja jatkoi kuitenkin valtuuston puheenjohtajan ja II varapuheenjohtaja syytelyä. Asian selvittämistä ovat pyydetty maaliskuusta lähtien. Keskustan johtoryhmä pyysi asian selvittämistä kokouksessaan 7.9.2022 ja kunnanhallituksen kokouksessa 10.10.2022 toin itse asian esille. Kunnanhallituksen puheenjohtaja on useasti luvannut asian hoitaa. Mitään ei ole kuitenkaan tapahtunut.

3.11.2022 Paikallislehti Sisä-Savossa epäasiallinen kohtelu on muuttanut taas muotoaan. Nyt prosessin taustalla onkin suullisesti ilmaistu huoli. Eivätkö muut allekirjoittaneet olekaan samaa mieltä kunnanhallituksen puheenjohtajan kanssa vai haluavatko allekirjoittaneet lakaista asian maton alle?

Kunnanhallituksen puheenjohtajan toimesta syytely on jatkunut tähän päivään saakka. Tämä on kiusaamista ja epäasiallista kohtelua!

Muistutan, että huolen ovat ilmaisseet myös yrittäjät kuin kannanoton allekirjoittaneet Paikallislehtdessä.

Arvoisat valtuutetut!

Asioilla on vaan tapana olla kaksi puolta. Yksikään teistä kannanoton allekirjoittaneista ei ole kysynyt toisen osapuolen näkökulmaa. Te uskotte sokeasti kunnanhallituksen puheenjohtajaa. Kunnanhallituksen puheenjohtaja itse ruokkii eripuraa, syyttää luottamushenkilöitä ilman perusteita. Mitä kauemmin hän asiaa pitkittää, sitä enemmän hän toiminnallaan yhteistyötä murentaa. Mediassa hän puhuu toista, mutta käytännössä toimii toisin.

Omalla toiminnallaan kh:n pj ei toteuta työrauhaa eikä yhteistyön tekemistä kunnan asioiden edistämiseksi. Miten rakentavaa yhteistyötä voi siis tehdä, kun kunnanhallituksen puheenjohtaja toimii näin?

Kunnanhallituksen puheenjohtaja on epäasiallisen kohtelun prosessin aloittanut ja hänen on tämä epäasiallinen kohtelu selvitettävä.

Kuten sanoin, useista pyynnöistä huolimatta kunnanhallituksen puheenjohtaja ei ole epäasiallista kohtelua selvittänyt ja siksi tämä valtuustoaloite on tehtävä. Tähän valtuustoaloitteeseen täytyy vastata. Syytökset ovat niin vakavia, ettei asiaa voi jättää selvittämättä.

Siksi me allekirjoittaneet vaadimme, että

1. Kunnanhallituksen puheenjohtaja selvittää epäasiallisen kohtelun syytökset asianomaisten kanssa ja tekee selväksi, kehen mahdollinen epäasiallinen kohtelu on kohdistunut, millaista epäasiallinen kohtelu on ollut, milloin ja missä tilanteessa.
2. Asia tuodaan tiedoksi valtuustolle, jossa näkyy, milloin asia on käsitelty ja johtopäätökset.

Rautalammilla 29.11.2022

The image shows ten handwritten signatures in blue ink, arranged in two columns. The signatures are: Row 1: A large, stylized signature on the left and 'Rai Byssi' on the right. Row 2: 'Hel' on the left and a signature on the right. Row 3: 'Jukka' on the left and a signature on the right. Row 4: 'Alem' on the left and a signature on the right. Row 5: A signature on the left and a signature on the right. Row 6: A signature on the left and a signature on the right.